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Championnat sélection provinciale HOMMES Sénior
Classement combiné bloc et difficulté

Hugo
Sebastien
David
Benjamin
Hugo
Adrien
Ludovic
Gregory
Raphaél
Maxime
Aramis
Daniel
Hugo
Jérémy
James
Christian

DALIAE

29 & 30 octobre 2022
Dorval 1
Lazure 4
Trudeau 2
Chapman 3
Valence 9
Lévesque 10
Labesse 19
Paramonau 16
Demers Lapointe 17
Thérien 15
Veillette 22
Gingras 18
Fortier 30
Sabourin 26
Finn 27
Boucher 33

COUPE

ESCALADE

21
45
60
152
176
204
210
220
234
270
390
459
528



