

Championnat sélection provinciale HOMMES Sénior Classement combiné bloc et difficulté 29 & 30 octobre 2022

Position	Prénom	Nom	Blocs	Voies	Combiné
1	Hugo	Dorval	1	1	1
2	Sebastien	Lazure	4	2	8
2	David	Trudeau	2	4	8
4	Benjamin	Chapman	3	7	21
5	Hugo	Valence	9	5	45
6	Adrien	Lévesque	10	6	60
7	Ludovic	Labesse	19	8	152
8	Gregory	Paramonau	16	11	176
9	Raphaël	Demers Lapointe	17	12	204
10	Maxime	Thérien	15	14	210
11	Aramis	Veillette	22	10	220
12	Daniel	Gingras	18	13	234
13	Hugo	Fortier	30	9	270
14	Jérémy	Sabourin	26	15	390
15	James	Finn	27	17	459
16	Christian	Boucher	33	16	528

